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VDE-Einmaulschlissel, metrisch

12160 VDE

e & fd00v G0
12160 VDE IEC 60500 EWICI

Art-Nr. 44180010
GTIN 4018754253968
Modell 12160 VDE 10

Bezeichnung. VDE-Einmaulschlissel SW 10mm L.140,7mm

Eigenschaften. e metrische Schliisselweiten
» VDE-isoliert bis 1000 V
» schutzisoliert nach IEC 60900-AC 1000V / DC 1500V
e Chrome Alloy Steel, verchromt

Vorteile.

DIN EN 60900.

Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.

a

Breite mm (b)
DIN

Lédnge mm (L)

Schliisselweite 1 [mm]

Logistikdaten.

10,5 mm Tiefe mm (IFS)

26 mm Breite mm (IFS)

DIN EN 60900 Hohe mm (IFS)

140,7 mm Lange (verpackt, mm)
10 mm Breite (verpackt, mm)

Hdhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion
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139

23

11

175

25

25

0.109375 dm3
44180010
0,050

0,000

0,004
4018754253968
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr. 82041100
Packnorm 1
Gewicht (g) 489
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
44180010 12160 VDE 10 VDE-Einmaulschlissel SW 10mm L.140,7mm 4018754253968
44180013 12160 VDE 13 VDE-Einmaulschliissel SW 13mm L.166,4mm 4018754253975
44180014 12160 VDE 14 VDE-Einmaulschlissel SW 14mm L.181Tmm 4018754253982
44180017 12160 VDE 17 VDE-Einmaulschliissel SW 17mm L.200mm 4018754253999
44180019 12160 VDE 19 VDE-Einmaulschlissel SW 19mm L.218mm 4018754254002
44180022 12160 VDE 22 VDE-Einmaulschliissel SW 22mm L.248mm 4018754254019
GTIN-Code.

4 ‘01 8754‘253968“
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